



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Hellers Yachtværft ApS**  
Kastrup Strandpark 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 72 39 88

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

---

**Peter Heller**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hellers Yachtværft ApS Kastrup Strandpark 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 72 39 88
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Heller
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Retep Holding ApS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af reparation og vedligeholdelse af både samt salg af bådudstyr m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.066 t.kr. mod 4.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.065.815</b>	<b>4.320</b>
1 Personaleomkostninger	-3.445.067	-2.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.375	-125
Andre driftsomkostninger	-163.576	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.359.797</b>	<b>1.294</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	11.811	12
Øvrige finansielle omkostninger	-56.726	-156
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.314.882</b>	<b>1.153</b>
2 Skat af årets resultat	-289.512	-261
<b>Årets resultat</b>	<b>1.025.370</b>	<b>892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150
Overføres til overført resultat	1.025.370	742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.025.370</b>	<b>892</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.544.010	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	434
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.544.010</u>	<u>434</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.243	419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.243</u>	<u>419</u>
Deposita	40.500	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.500</u>	<u>41</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.706.753</u></b>	<b><u>894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.358.446	5.195
Forudbetalinger for varer	475.616	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.834.062</u>	<u>5.195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.629	565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.913	4
Andre tilgodehavender	27.075	0
Periodeafgrænsningsposter	51.937	79
Tilgodehavender i alt	<u>428.554</u>	<u>648</u>
Likvide beholdninger	618.872	177
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.881.488</u></b>	<b><u>6.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.588.241</u></b>	<b><u>6.914</u></b>



## Balance 30. september

---

	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger	1.204.328	339
Overført resultat	2.037.968	1.878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.367.296</b>	<b>2.342</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	371.000	176
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>371.000</b>	<b>176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	94.512	190
3 Anden gæld	4.615	59
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.127	249
Kortfristet del af langfristet gæld	54.485	306
Gæld til pengeinstitutter	0	748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.129.111	696
Selskabsskat	190.203	0
Anden gæld	4.377.019	2.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.750.818	4.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.849.945</b>	<b>4.396</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.588.241</b>	<b>6.914</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	338.573	1.878.353	2.341.926
Årets resultatdisponering	0	0	1.025.370	1.025.370
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	907.284	-907.284	0
Overførsel	0	-41.529	41.529	0
	<b>125.000</b>	<b>1.204.328</b>	<b>2.037.968</b>	<b>3.367.296</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.231.545	2.685
Pensioner	120.187	114
Andre omkostninger til social sikring	93.335	102
	<b>3.445.067</b>	<b>2.901</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	94.512	190
Årets regulering af udskudt skat	195.000	71
	<b>289.512</b>	<b>261</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	59.100	112
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.485	-53
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>4.615</b>	<b>59</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for uddyttettrækningsret hos pengeinstitut, har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 700 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.834
Immaterielle anlægsaktiver	1.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Retep Holding ApS, CVR-nr. 34 08 24 13,, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


